РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 ноября 2022 года                                                                        №  15
                  ст. Андреевская
О проведении внутреннего финансового аудита
В соответствии с федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2020 № 161 и планом внутреннего финансового аудита в Администрации Андреевского сельского поселения на 2022 год, утвержденным постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 20.12.2021 г. №158
         1.  Начальнику сектора экономики и финансов (Усач Н.П.) провести внутренний аудит в отношении сектора экономики и финансов.

        2. Темой настоящей аудиторской проверки является проверка заключения и исполнения муниципальных контрактов, гражданско-правовых договоров, достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности за 2021 год.

         3.    Проверку провести в период с 14 ноября 2022 года по 17 ноября 2022 года.

         4.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                         А.В. Лондарь
распоряжение вносит

Сектор экономики и финансов
5-58-18